
ELEKTRoTEHNICKA Srore
'a A, wblw,K GHT,I KU SARAJ EVO

LINIIEG PONUDACA -

DIREKTNI SPORAZUM

Rroj: 02-594 1/2020.
Datutn: 26.05.2020.

Na osnovu ilana 64. star' 1. taika b, ilana 70. st. 1, 3 i (r. Zzkona o javnim nabavkama Bosne i

Ilercegovine (,,S1. glasnik I3iI{", blrj 39/1,1), dlanova, I 9 i 10. Pravilnika o postupku direktnog

,1ro.rr.r-n,.r'p.rrt:,pL., javnc nabavkc toba,,Nabavka elcktronske opreme - platno zaptoiektor i ostale

k()-porr"rr,"" , direkior Elektrotchnidke ikolc za cnergeti.ku u Sarajer,'u, donio je:

ODLUKU
o izboru naiPovolinijeg Ponudada

elan L.

prihvata se ponuda broj: 20-{J10-0744. od 26.()5.202t). godine i Ugovor za iavnu nabavku -
nabavka roba ,,Nabar.ka clclitronskc opreme -platn<-r za projctot i ostalc komponente, dodjeliuje se

ponudadu pC PLUS d.o.o. Saraievo, ponuda broj: 20-010-044. od26.05.2020. godine, za ponudenu

"i,"ru 
od 303,42 KM, bez PDV-a, liao naibolie ocijenjenom ponudair-i'

flan2.
Na osno,u.r-r ove odlukc sa ponr.rdaiern iz dlana 1. 6c sc vr(iti pla6anje na osnovu narudibenice i raduna,

obzitom cla ic nabavka manja ocl 1 000,00 KNI'

ilan 3.

C)r.a odh-rka stupa na snagu clanom cl<.rnoicnja i dostavlja se pctnr-rclaiu koji ic udesrvovao u postupku

jar.,.c nabar.k", ,, ,kloil., sa ilanorn 71. star' 2. Zzkona o iavnttn nabavkama Bosne i Hcrcegovine' te na

web stranicu ikole.
Obrazloienie

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka iavne nabavke broi:

594 / 2020. od 26.05.2020' godine.

Javna nabavka ie provedena putem direktnog sporazuma'
-Procijenjena 

vriiednost iavne nabavke bez PDV-a ie 303,42 KM'

U skladu sa Pravilnikom o postupku ditektnog spofazuma pror''edcn je postupak javne nabavke male

vrijednosti putem direktnog'.po.-l,,rr^. Nakori ispiuvan)a t.ii6to i upu6enog qism;nog zahtieva na tir

aclrcse za clostavljanl" po,-r.r.i^, ponudat "PC PI.LJS;' doo Sataier',r, ulica ValtetaPet(a broj 14 ie dostavio

p.nucla ,o j^..,r'r,r'rrotavku "Nallavka clcktronskc r>premc - piatno za projektor i ostalc-komponcnte i ista

sc pril-r..ata ,-r cilclosti. Za nar.cclcnu jar.nn nal>avlu su preclr'icJcna sredstva r-r Br"rdictr.r I(antona Saraievo za

2t)i0. gocl,ru .a pozrciji 3(r. Plana Jar..i6 nabar.ki za 2020.g,diuu

POUKA O PRA\,NOM LIJEKU

Protiv ove oclltrlie mole se izjaviti Prigovor Skol'Lolrr

clana z al<l j r-rdivan j a clirclitllog sP()razLlma.

Dostaviti:
l. Ponudadimaxl
2. ala

odboru najkasniie u roku od pet dana od

nektor Skole:

, (v q.. ,\

fondii, mr.sci.



rrFlaS
PC Plus d.o.o.Sarajevo
Valtera Peri6a 14
Tel: 033 / 556 - 000, 556 002, Fax:033 / 556 001

ID PDV: 201146220002; ID BR:4201146220002
prodaja@pcplus.ba ; pcplus@pcplus.ba,
Transakcijski raduni: 141 306 532 0211 441 BBI d.d. Sarajevo

161-00000-570-600-67 Raiffeisen Bank d'd' BiH

338-69022-166-189-92 UniCredit Bank BiH

Elekt. Skola za energetiku
Elektrotehniika 5kola za energetiku - Sarajevo
IIB: 4200535850007
PDV: 200535850007
Zmaja od Bosne 37
BA.71OOO SARA]EVO

Datum 26.05.2020 Rok isporuke:

Vaienje 31.05.2020 Rok PlaEanja:

Ponuda: 20-0 t0-0744

Dostava

odgovorna osoba Elvis Osmankovic

Sifra , Naziv KoliainA , JM Cijena i R; !./o'irrrr,.PDV,,.11q,l.; vrljed!!grt!

12446

1083 1

1 s635

626t

Platno za projektor GNC MSS2-203,203X203 ZIDNO

HDMI KABAL CC-HDMI4-10M, v2.0 M-M 10m

SBOX STALAK PM-1BS

SBOX kabal VGA l\4-lv1 5m

1,00 Ko[4

2,00 KoN4

1,00 Kolvl

1,00 KoN4

158,12 0,00 17,00

25,64 0,00 77,00

72,65 0,00 17,00

2t,37 0,00 17,00

185,00

60,00

85,00

25,00

2005358s0007

slovima tristotinupedesetipet KM 00/100 Za pla6anje KM 355,00

Ukupno

PDV

3O3,42

51,58

POREZNE STOPE

SVA ROBA KOJA SE ODNOSI NA FISKALIZACIJ (uredaji ,memoriie, rezervni djelovi) MORAJU BlTl UPLACENI PRIJE ISPORUKEI!!

PC Plus d.o.o. ne odgovara niti snosi bilo kakvu odgovornostza nastalu Stetu usljed nastale situacije.

Predracun izradio :

vdj6dnost

o

iq
:o
Uc
ni
E

o

E

o
Ic
a

,.4
u=,

Strana 1/1

@ :o:,qz sl,s8 355,00


